ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО № 72
17 августа 2022 года

[bookmark: _Hlk111208750]О создании Общественного штаба при МО № 72
по вопросам комплексного развития территорий жилой застройки

[bookmark: _Hlk57114213]В связи с поступлением в адрес внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 (далее - МО №72) большого количества устных и письменных обращений жителей МО №72, по вопросам реализации  положений Закона Санкт-Петербурга от 30 июня 2022 г. N 444-59 «О внесении изменений в некоторые законы Санкт-Петербурга по вопросам комплексного развития территорий в Санкт-Петербурге» (далее – Закон N 444-59), который затрагивает жилищные и имущественные права большинства жителей МО № 72, в соответствии с подпунктом 18 пункта 1 статьи 8 Устава МО №72, в целях организации информирования жителей МО №72 по вопросам реализации Закона N 444-59, организации взаимодействия с исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга по вопросам реализации Закона N 444-59, Муниципальный совет МО МО № 72 РЕШИЛ:
1. Создать Общественный штаб при МО № 72 по вопросам комплексного развития территорий жилой застройки.
2. Предложить представителям многоквартирных домов, расположенных на территории МО №72, войти в состав Общественного штаба при МО №72 (не более двух представителей от одного многоквартирного дома).
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
17 августа 2022 года
№ 00